GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO E-PARANÁ COMUNICAÇÃO

EDITAL Nº 01/2017 - EPR

TESTE SELETIVO

O Presidente da Comissão do Teste Seletivo da E-Paraná Comunicação, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital,
TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO da taxa de inscrição para o Teste Seletivo nº 01/2017, conforme relação abaixo.

NOME CARGO SITUAÇÃO

Aldeir César Costa Redator Publicitário Deferido

Aléssia Caetano Rosa Programador Musical Deferido

Amanda Ferrari Hofling Analista de Recursos Humanos Deferido

Amauri Dirceu Rodrigues de Campos Advogado Deferido

Ana Lidia de Souza Dos Reis Secretário Deferido

Anderson Baihense Rodrigues Administrador Deferido

Beatriz Carvalho Pimentel Jornalista Deferido

Carla Yuri Sakamoto Editor de Imagem e Finalização Deferido

Caroline Ribeiro da Silva Produtor de Rádio e TV Deferido

Crislaine Briatori Ferreira Designer Gráfico Deferido

Cristiane Alves Fernandes Minotto Secretário Deferido

Cristiane Fatima Alves Analista de Marketing Deferido

Denise Torres Athayde Auxiliar Administrativo Deferido

Denise Torres Athayde Administrador Deferido

Denise Torres Athayde Secretário Deferido

Eduardo Muira Machado Advogado Deferido

Elisangela Souza Dos Santos Auxiliar Administrativo Deferido

Fabiana Cessetti Analista de Mídias Sociais Deferido

Felipe Fernandes Assine Assistente de Câmera Deferido

Fernando Henrique Ravanello Contador Deferido

Giselda Alves de Souza Auxiliar Administrativo Deferido

Jean Avila Rangel Analista de Criação e Desenvolvimento em Web e Plataformas Digitais Deferido

Jefferson Grochovski Ferreira Repórter Cinematográfico Deferido

Jorge Jodi Yamada Eletrotécnico Deferido

Liliane Almeida de Souza Auxiliar Administrativo Deferido

Marcelo Roberto Mexs Operador de Áudio Deferido

Marcos Antonio Pereira Motorista Deferido

Michele Conceição da Silva Secretário Deferido

Nathália Gonçalves Bomfim Repórter Fotográfico Deferido

Renan Amorim Garcias Analista de Criação e Desenvolvimento em Web e Plataformas Digitais Deferido

Ronaldo Rodrigues de Oliveira Bortoletto Advogado Deferido

Rosimar Jane da Silva Advogado Deferido

Samara Bark Analista de Eventos Deferido

Silvio José Schorrecke Gonçalves Repórter Cinematográfico Deferido

Tatiane Madai dos Santos Analista de Criação e Desenvolvimento em Web e Plataformas Digitais Deferido

Thatiane Stephany Ferraz de Faria Auxiliar de Eventos Deferido

Thiago Jose Felipe Assistente de Câmera Deferido

Curitiba, 09 de agosto de 2017.
Presidente da Comissão do Teste Seletivo